
ZARZĄDZENIE NR 52/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady VI Sesji Rady Gminy Raczki 
w sprawach:
1) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Raczki na lata 2019-2021;
2) zaliczenia drogi Sportowej w Raczkach do kategorii dróg gminnych;
3) przekształcenia Szkoły Podstawowej w Raczkach poprzez likwidację szkoły filialnej w Kuriankach;
4) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic ich obwodów od dnia 

1 września 2019 roku;
5) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2019 – 2026;
6) zmian w budżecie gminy na 2019 r.;

stanowiące załączniki Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia

2) pracownika na stanowisku DRO do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) pracownika na stanowisku MEL do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 
6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 6E6BA4CF-F01B-432F-A2E1-DF1DE9DB5D93. Podpisany Strona 1




